
Liposaver
LipoSaver LS-2000 to urządzenie medyczne 
specjalnie zaprojektowane do minimalnie 
inwazyjnego modelowania i kształtowania 
sylwetki. LipoSaver pozwala na wykonanie 
liposukcji w wysokiej rozdzielczości HD, 
skierowanej zarówno na małe jak i duże 
depozyty tłuszczowe. Zmniejsza uszkodzenia depozyty tłuszczowe. Zmniejsza uszkodzenia 
tkanek i krwawienie, zapewniając czyste pole 
operacyjne i zwiększony komfort pacjenta 
po zabiegu. Działanie ultradźwięków pozwala 
uzyskać efekt retrakcji na zwiotczałej skórze, 
zwiększając przewidywalność wyników 
i zmniejszając występowanie pozabiegowych 
nierówności skórnych. LipoSaver jako jedyny nierówności skórnych. LipoSaver jako jedyny 
na świecie posiada możliwość kalibracji 
i monitorowania modulacji częstotliwości 
sond. Ta unikalna cecha umożliwia stałą 
i automatyczną kontrolę emitowanej energii, 
pozwalając uzyskać doskonałe efekty estetyczne.

Innowacyjną cechą LipoSaver jest auto-kalibracja częstotliwości 
pracy ultradźwięków w zależności od używanej sondy. Zaawansowane 
oprogramowanie automatycznie kalibruje sondę, aby w najlepszy 
sposób wykorzystać energię ultradźwięków podczas zabiegu. Ta 
funkcja sprawia, że zabiegi są szybkie i bezpieczne, a to najlepsza 
droga do uzyskania przewidywalnych rezultatów. Ponadto LipoSaver 
jako pierwszy generator liposukcji ultradźwiękowej automatycznie jako pierwszy generator liposukcji ultradźwiękowej automatycznie 
dopasowuje swoje parametry w zależności od stylu pracy operatora 
oraz jakości odsysanej (zemulgowanej) tkanki tłuszczowej. Korzyść 
wynikająca z takiego rozwiązania to zmniejszone ryzyko przegrzania 
lub poparzenia skóry, jak ma to miejsce w urządzeniach starszego typu.

IV GENERACJA LIPOSUKCJI 
ULTRADŹWIĘKOWEJ

Innowacja

SONDY LipoSaver 
opatentowany system autokalibracji 
częstotliwości ultadźwięków

Nowe, bardziej odporne sondy wykonane tytanu
Szeroki wybór średnic, długości oraz pierścieni emitujących
Nie wymagają stosowania korków ochronnych na skórę
Wskazane do użycia na całym ciele
Łatwy montaż do rękojeści
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Zdjęcia „przed” i „po” zabiegu wizualizują efekt osiągnięty w konkretnej sytuacji terapeutycznej, u konkretnego pacjenta.  Nie należy traktować ich jak wzoru ani odnosić do wyglądu i efektów możliwych do osiągnięcia u innych osób

Łatwe i szybkie usuwanie dużych oraz małych depozytów tłuszczowych
Większa selektywność tkankowa i mniejsze uszkodzenia tkanki łącznej
Łatwe odsysanie zemulgowanej tkanki tłuszczowej oraz zmniejszenie 
zmęczenia chirurga
Innowacja w postaci automatycznie kalibrujących się sond
Niższa waga rękojeści zabiegowej oraz odłączalny przewód
Szeroki wybór kaniul do pracy na ciele oraz twarzy i podbródkuSzeroki wybór kaniul do pracy na ciele oraz twarzy i podbródku
Zmniejszone uszkodzenia tkanek i krwawienia zapewnia czyste pole 
operacyjne
Wysoka jakość pobranego materiału
Możliwość ponownego wykorzystania tkanki tłuszczowej do przeszczepu 
Krótszy czasu rekonwalescencji po zabiegu
Lepsze efekty retrakcji skóry i modelowania sylwetki
Kompaktowa budowa o niedużych wymiarachKompaktowa budowa o niedużych wymiarach
Szybki zwrot z inwestycji

Wysoce skuteczne i bezpieczne zabiegi liposukcji
Długotrwałe rezultaty oraz gładka skóra bez nierówności
Krótki okres rekonwalescencji po zabiegu
Mniejsze ryzyko występowania siniaków, obrzęków i bólu pozabiegowego
Krótszy czas zabiegu i mniejsza traumatyzacja tkanek dzięki automatycznej 
kalibracji sond
Jędrniejsza skóra bez oznak wiotkościJędrniejsza skóra bez oznak wiotkości
Możliwość stosowania na całym ciele
Przewidywalne i pewne rezultaty

KORZYŚCI DLA LEKARZA

KORZYŚCI DLA PACJENTA

Emulgacja tkanki tłuszczowej

EFEKTY PRZED I PO

1. Kaniula Liposaver emituje energię ultradźwiękowa 
w miejscach, w których doszło do zaimplementowania 
roztworu znieczulającego Kleina

2. Energia ultradźwiękowa przesuwa roztwór (wprawia 
go w ruch) i tworzy miliony mikropęcherzyków powietrznych

3. Pęcherzyki rozszerzają się, powodując, że masa 
tłuszczowa imploduje, a komórki tłuszczowe oddzielają tłuszczowa imploduje, a komórki tłuszczowe oddzielają 
się od otaczającej tkanki

4. Komórki tłuszczowe ulegają wymieszaniu z roztworem 
tumescencyjnym (znieczulającym), co zdecydowanie 
ułatwia aspirację (odsysanie) zemulgowanej treści

5. Selektywne oddziaływanie na tkankę tłuszczową 
zmniejsza ryzyko uszkodzenia tkanek o większej gęstości, 
takich jak naczyń i nerwówtakich jak naczyń i nerwów
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